
令和 5 年 7 月吉日 

お 得 意 様 各位 

 

ソフトテック株式会社       

福岡市西区上山門 1 丁目 8-5            

TEL：092-400-0627 FAX：092-400-0628 

 

 

お盆休み・出荷ご案内 

 

拝啓 猛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、お盆休み及び商品の出荷につきまして、下記の通りご案内致します。 

 

敬具 

 

記 

 

お盆休み期間 8 月 11 日(金)～15 日(火) 

商品発送について 

関東方面：8 月 8 日までのご注文 8 月 9 日出荷 12 日着予定 

九州地区：8 月 8 日までのご注文 8 月 9 日出荷 10 日着予定 

（8 月 9 日以降のご注文は 16 日の出荷となります） 

お盆休み明け：8 月 16 日から受け付け 8 月 17 日出荷となります 

以上 


